
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione Dirigenziale 2019

Oggetto: Affidamento servizio  ristorazione 15 novembre  2019 – visita  orientamento
studenti Macedonia - Annullamento – CIG Z912A9B957.

LA DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il D.D.G. n. 16/2019, prot.2079 del 15 gennaio 2019- Allocazione dei budget ai 

centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 2019;
VISTO l’art. 2 del D.D.G. n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017 sopra richiamato, che 

al comma 1 prevede che in assenza del provvedimento di nomina le funzioni di 
responsabile unico di procedimento (RUP) sono assunte direttamente dal Dirigente
preposto all’unità organizzativa responsabile con riferimento agli uffici 
dell’Amministrazione centrale dell’Ateneo;

VISTA la D.D. n. 2794 del 13.11.2019 con la quale è stato affidato il servizio di 
ristorazione del 15.11.2019 destinato a studenti macedoni in visita presso 
l’Università Ca’ Foscari a favore di ESU - Azienda regionale per il diritto allo studio 
universitario di Venezia (CF/P.IVA 01740230279);

VISTO il Buono d’ordinazione n. 2347 del 13.11.2019 collegato alla citata D.D. 2794/2019;
CONSIDERATE le avverse condizioni metereologiche che hanno interessato il centro storico 

della città di Venezia e che hanno determinato la chiusura delle sedi 
universitarie ivi locate nei giorni 13, 14 e 15 novembre 2019;

CONSIDERATA pertanto la necessità di annullare l’affidamento del servizio in oggetto

DETERMINA

Art. 1 Per le motivazioni espresse in premessa, si annulla la D.D. n. 2794 del 13.11.2019,
concernente l’affidamento del servizio di ristorazione del 15.11.2019 a favore di 
ESU - Azienda regionale per il diritto allo studio universitario di Venezia (CF/P.IVA 
01740230279), ed il collegato Buono d’ordinazione n. 2347 del 13.11.2019.

.
          LA DIRIGENTE

Dott.ssa Francesca Magni
VISTO: IL DIRETTORE DELL’UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI
Dott. Mauro Cannone

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Relazioni internazionali
mauro.cannone@unive.it / T. 041 234 7066

1


		2019-11-19T08:43:38+0100
	IT
	Francesca Magni




